
SITUATION DES RECETTES حالة الحصيلة

Exercice يبية السنة الضر

IMPOT يبة الضر

BIC-IMF-BNC-IBAPP-IS TRNSP

الضريبة على الأرباح الصناعية والتجارية ، 

الضريبة على الأرباح غير التجارية ، الضريبة على 

أرباح أعمال الأشخاص الطبيعيين، الضريبة على 

الشركات، الضريبة الدنيا الجزافية

ITS الضريبة على الأجور و المرتبات

IRCM الضريبة على رؤوس الأموال المنقولة

IGR الضريبة العامة على الدخل

TA رسم التمهين

IRF الضريبة على المداخيل العقارية

TOF الضريبة على العمليات المالية

TV الضريبة على السيارات ذات المحرك

TADE الضريبة على المطارات للمتوجهين إلى الخارج

TVA  الضريبة على القيمة المضافة

TCA SNIM  (SNIM)الإتاوة الفردية 

PATENTE رسم المهنة

RSI النظام المبسط للضريبة

RETENUES الاقتطاعات عند المصدر

TASS الضريبة الخاصة على التأمينات

Totaux المجموع

NB. Chiffres en UM MRU

41 334 766,23                

75 017 559,20               

1 195 854 529,60          

75 017 559,20                

584 575 111,68              

-                                    

584 575 111,68             

-                                   

41 334 766,23               

15 711 486 671,00       

2019السنة 

(المبالغ بالأوقية الجديدة)

3 758 954 731,47          

4 324 756 479,02          

635 254 010,96             

155 662,00                    

50 315 716,69               

120 909 968,41             

680 401 915,24             

230 530 186,60             

76 022 140,20               

3 937 403 893,70          

15 711 486 671,00        

يرجى قراءة الأرقام بالأوقية الجديدة: ملاحظة

2019

Année 2019

 (le montant en MRU)

3 758 954 731,47          

4 324 756 479,02          

635 254 010,96              

155 662,00                     

50 315 716,69                

120 909 968,41              

680 401 915,24              

230 530 186,60              

76 022 140,20                

3 937 403 893,70          

1 195 854 529,60          


